
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
Відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту Волицької сільської ради 

Старокотельнянський ліцей Волицької сільської ради  
Житомирського району Житомирської області 

13413, вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирський район Житомирська  
область,  е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
 

НАКАЗ 
 08.01.2025                                                                                              №13-ОД 
 
Про участь у ІІІ (обласному) етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів  у 2024/2025 
навчальному році 
 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 №1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 17.11.2011 № 1318/20056, на виконання наказу департаменту освіти і 
науки Житомирської ОВА від 24.10.2024 №126 «Про організацію та проведення 
в області Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2024-2025 навчальному році» та з метою стимулювання творчого 
самовдосконалення учнівської молоді, реалізації здібностей талановитих учнів, 
пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської 
молоді, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Вчителям: 
1.1. Організувати участь учнів - переможців ІІ етапу, у ІІІ (обласному) етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у січні-лютому 
2025 року в дистанційній формі з дотриманням законодавства України в частині 
забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму 
воєнного стану в Україні. 

                                                                                             Відповідно до графіку  
1.2. Здійснювати підготовку учасників ІІІ етапу, використовуючи завдання 
минулих років, забезпечивши заходи безпеки, пов’язані із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні. 

                                                                                             До визначених термінів 



1.3. Забезпечити явку учнів для участі у ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад  з навчальних предметів, провівши цільовий інструктаж із записами у 
журналі інструктажів для збереження життя та здоров’я учнів та дотримуючись 
заходів безпеки, пов’язаної із запровадженням правового режиму воєнного 
стану в Україні. 

                                                                                                     Згідно графіку 
2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею            підпис існує            Галина ЦИГАНОК   


